&trilara (Municipal cie CRrig  ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7 / 1 9
* * *** ** * * ** * * * * ****** * * ** * * * *****************

Requisita informações sobre o atendimento do
Correspondente CAIXA FEDERAL, FINAN CRED, que funciona no prédio da Prefeitura,
Setor de Finanças.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar informações sobre o atendimento do Correspondente CAIXA
FEDERAL, FINAN CRED, que funciona no prédio da Prefeitura, Setor de Finanças, em
nosso município, reportando-se o executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o horário de atendimento do Correspondente
FINAN CRED que funciona no prédio da Prefeitura — Finanças ?

2 — Os horários de atendimento são iguais para todos os
Postos de Correspondentes CAIXA que funcionam no Município ?

3 — É possível que o expediente se encerre antes do horário
determinado, por ter atingido a quota (?) ?

4 — Essa quota referenciada acima, seria de valores ou de
número de atendimentos ?

5 — Qual o valor permitido por lei para o recebimento de
contas no Correspondente CAIXA — FINAN CRED localizado no prédio da Prefeitura —
Finanças ?

6 — É possível alterar os limites de atendimentos e valores
recebidos neste Correspondente, em especial ?

Agradecendo pela oportunidade do requerimento,
aguardamos o retorno de nossas questões.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de fevereiro de 2019.

. .

CARLA CRISTINA BIA
VEREADORA